
 

 

令和 3 年 4 月 28 日  

 

関係者各位  
 

社会福祉法人 清香会 

 

 

訃 報 
 

 

 

社会福祉法人清香会  理事長  大江  晃儀  令和 3 年 4 月 26 日に  

享年八十八歳にて永眠いたしました。  

 

ここに謹んでご通知申し上げますと共に生前は何かとご厚情に  

あずかり誠にありがたく厚く御礼申し上げます。  

今後の法人運営につきましては新理事長就任までの間、常務理事の  

大江恵子が業務を代行し執り行って参ります。  

 

通夜および葬儀・告別式は 4 月 27 日に近親者中心の家族葬にて  

執り行いました事、あわせてお知らせ申し上げます。  

 

なお、後日「お別れの会」を執り行いますので、その際に故人との

お別れを賜ることが出来ればと存じます。  

 

今後の理事長選任及びお別れの会の日程につきましては、決まり  

次第、お知らせいたします。  

略儀ながらまずは書中をもちましてご報告申し上げます。  

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


